
       Tułowice , .................................. 
              

.......................................................... 

 

…...................................................... 

 

..........................................................                              
          /oznaczenie przedsiębiorcy, jego siedziba, adres, NIP, KRS/ 

 

…............................................................................. 
                Nr telefonu  (informacja dobrowolna)                

 

 

OŚWIADCZENIE 

o wartości sprzedaży napojów alkoholowych za rok*………. 
 

              w punkcie handlowym: …................................................................. 
                                                                                                                    /nazwa placówki np. numer,  adres placówki/ 

 

Lp. 
Rodzaj napojów 

alkoholowych 

Numer 

zezwolenia 

Wartość sprzedaży** 

/ w zł / 

1. 

Napoje alkoholowe 

do 4,5 % zawartości 
alkoholu oraz  na 
piwo 

  

2. 

Napoje alkoholowe 
powyżej 4,5 % do 

18 % zawartości 
alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) 

  

3. 
Napoje alkoholowe 

powyżej 18 % 
zawartości alkoholu 

  

        

   W oświadczeniu podawana jest rzeczywista wartość sprzedaży, tzn. niezaniżona  

i niezawyżona , zawierająca VAT i akcyzę. Powyższe dane zostały złożone zgodnie ze stanem 

faktycznym na podstawie prawidłowo i rzetelnie prowadzonej ewidencji księgowej ze 

świadomością konsekwencji prawnych za podanie niezgodnych z prawdą danych tj. : 

- cofnięcia zezwolenia na podstawie art. 18 ust. 10 pkt 5 ustawy z  dnia  26  października 1982 

r  o wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi   (Dz. U. z 2018 r., poz. 

2137 ze zm.). 

 

 

 

 

 
  …........................................... 

                                                                       (podpis osoby / osób upoważnionych 

                                                                                                                                                                              do reprezentowania przedsiębiorcy) 
________ 

 *)   oświadczenie powinno być składane w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia za rok ubiegły. 
  **)   kwota należna sprzedawcy za sprzedane napoje alkoholowe z uwzględnieniem podatku od towarów 

i usług  oraz podatku akcyzowego. Należy podawać kwoty bez żadnych zaokrągleń. 


